РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 13 ноября 2010 года № 86 «О земельном налоге»

	Принято Собранием депутатов

Калининского сельского поселения

	22 ноября  2012 года

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 1 част 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 13 ноября 2010 года № 86 «О земельном налоге» следующее изменение:
1.1. подпункт 6 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«6) органы местного самоуправления, муниципальные бюджетные и казенные учреждения, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется за счет средств местного бюджета.»
2. Настоящее решение вступает в силу в течение месяца со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с    1 января 2012 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Калининского сельского поселения                                                 И.Е. Бабиян
	х.Калинин

	22 ноября  2012 года

	№
	09